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PigTail Oƫci SC 

 
PigTail oƫci SC – Simplex – Monomodali, MuƟmodali  
 
I PigTail* SC netIeo sono realizzaƟ con prodoƫ di alƟssima qualità. 
Pre-terminaƟ in laboratorio con conneƩori ceramici push-pull SC, 
offrono una ampia gamma soluzioni, per fibre mulƟmodali (OM1, OM2, 
OM3 e OM4) e monomodali (OS2). 
I codini sono cosƟtuiƟ da fibre con rivesƟmento Ɵght (aderente) a 
900 µm di diametro.  
 

CaraƩerisƟche: 
- PigTail SC Simplex, Monomodali e MulƟmodali 
- Ferula ceramica 
- Buffer, Semi Ɵght in mescola LSZH 
- Range di temperatura da -10° a + 65°C 
- Conformi alle norme ISO, EN, EIA/TIA 
 

Codice Descrizione Fibra Colore 
ConneƩore 

2161251-02 Pigtail SC MulƟmodale 62,5/125 m L. 2 mt OM1 Beige 
2151251-02 Pigtail SC MulƟmodale 50/125 μm L. 2 mt OM2 Beige 
2251251-02 Pigtail SC MulƟmodale 50/125 μm OM3 L. 2 mt OM3 Aqua 
2351251-02 Pigtail SC MulƟmodale 50/125 μm OM4 L. 2 mt OM4 Magenta 
2491251-02 Pigtail SC Monomodale 9/125 μm L. 2 mt OS2 Blu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          * chiamaƟ anche: codini, conneƩori intestaƟ o generalmente conneƩori. 
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Garanzia di prodoƩo 
Tuƫ i prodoƫ netIeo sono coperƟ da garanzia 36 mesi per i difeƫ di 
conformità ai sensi DLgs. 24/02. 
La garanzia di Sistema permeƩe l’estensione fino a 30 anni sulle parƟ 
nel caso l’impianto venga eseguito con tuƫ i prodoƫ passivi a  
marchio netIeo.  
I prodoƫ netIeo rispeƩano la direƫva europea RoHS 2002/95/EC 
al contenuto di sostanze pericolose. 2002/95 RestricƟon of the  
Use of Certain Hazardous Substance in Electrical and Electronic Equipment  
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PigTail Oƫci SC 

 
Specifiche Tecniche 
Tipo conneƩore SC 
Corpo 
   Materiale Tecnopolimero plasƟco 
Ferula 
   Materiale Ceramica 
   Diametro 2,5 mm 
RivesƟmento 
   Tipo Buffer semi-Ɵght 
   Materiale Mescola LSZH 
   Diametro (Nominale) 900 μm 
InserƟon Loss 
   MulƟmodali 0,2 dB (Max) 
   Monomodali 0,2 dB (Max) 
Return Loss 
   MulƟmodali > 20 dB 
   Monomodali > 45 dB 
Temperatura d’esercizio -30 +70 °C 
Durata > 1000 cicli d’inserzione (< 0,2 dB) 
Resistenza alla trazione 5 N 
Raggio di curvatura 
   Temporaneo 20 mm 
   Permanente 40 mm 
Standard di conformità ANSI/TIA, CENELEC EN, ISO/IEC 


